

Scan-Pile ApS
Hesselly 12, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 63 56 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Rebecca Pontoppidan Dalgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scan-Pile ApS Hesselly 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 63 56 88 Stiftet: 30. december 2013 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Rebecca Pontoppidan Dalgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	3* RPD Holding ApS 40810048

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg og udvikling af industrielle komponenter samt konsulentytelser i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.084.380 kr. mod 84.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 696.972 kr. mod 52.569 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.084.380	84.808
1 Personaleomkostninger	-136.901	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.980	-5.000
Driftsresultat	907.499	79.808
Øvrige finansielle omkostninger	-9.373	-12.414
Resultat før skat	898.126	67.394
Skat af årets resultat	-201.154	-14.825
Årets resultat	696.972	52.569
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	496.972	52.569
Disponeret i alt	696.972	52.569

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	95.000	95.000
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	69.731	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>164.731</u>	<u>95.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.920	199.900
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>179.920</u>	<u>199.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>344.651</u>	<u>294.900</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	67.746	0
Varebeholdninger i alt	<u>67.746</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	322.676	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	191.545	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	179.000	0
Andre tilgodehavender	13.954	103.668
Periodeafgrænsningsposter	18.455	0
Tilgodehavender i alt	<u>725.630</u>	<u>103.668</u>
Likvide beholdninger	301.610	51.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.986</u>	<u>154.769</u>
Aktiver i alt	<u>1.439.637</u>	<u>449.669</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	63.333	63.333
Reserve for udviklingsomkostninger	41.949	0
Overført resultat	564.259	109.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	869.541	172.569
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.412	10.315
Hensatte forpligtelser i alt	50.412	10.315
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	91.170	123.366
Anden gæld	9.459	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.629	123.366
6 Kortfristet del af langfristet gæld	32.196	88.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.183	50.000
Selskabsskat	161.057	4.510
Anden gæld	45.619	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.055	143.419
Gældsforpligtelser i alt	519.684	266.785
Passiver i alt	1.439.637	449.669
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	131.143	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.758</u>	<u>0</u>
	<u>136.901</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.000	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	0
Tilgang i årets løb	<u>69.731</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>69.731</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>69.731</u>	<u>0</u>

Selskabet har i 2019 afholdt udviklingsomkostninger, der vedrører udvikling af løfteåg. Udviklingen forløber planmæssigt og der er modtaget positive tilkendegivelser fra markedet. Produktet udgør en væsentlig del af selskabet forretningsgrundlag. Endeligt produkt forventes klar inden udgangen af 1. kvartal 2020.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	199.900	199.900		
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris ultimo	<u>219.900</u>	<u>199.900</u>		
Af- og nedskrivninger primo	0	0		
Årets afskrivninger	<u>-39.980</u>	<u>0</u>		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-39.980</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>179.920</u>	<u>199.900</u>		
5. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	287.545	0		
Modtagne acontobetalinge	<u>-96.000</u>	<u>0</u>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>191.545</u>	<u>0</u>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>191.545</u>	<u>0</u>		
	<u>191.545</u>	<u>0</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2019	fristet gæld	31/12 2019	31/12 2019
Gæld til pengeinstitutter	123.366	32.196	91.170	0
Anden gæld	<u>9.459</u>	<u>0</u>	<u>9.459</u>	<u>0</u>
	<u>132.825</u>	<u>32.196</u>	<u>100.629</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 123 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i driftsmiddel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 160 t.kr.				

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 3 * RPD Holding ApS, CVR-nr. 40810048 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.